

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.004/2018
Processo Administrativo Nº 20180518002
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA
Data de Publicação: 25/05/2018 18:55:53

TOTAL DO PROCESSO: **234.138,20**

WERBENIA AMED DA SILVA **07.405.331/0001-50** **55.115,40**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 033 85,00 **Total: 850,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TORELI Modelo:

Descrição: Agogô metálico duplo, cromado, tamanho grande, com baqueta de madeira 32 cm
Inf. detal.: DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.004/2018-SRP PMSBT, junto À Prefeitura Municipal de SÃO BENEDITO, Estado do Ceara, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente não possuindo nenhum do impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.DECLARA que, examinamos as exigências do referido Edital de Pregão e, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope de nº 02 – Documentos de Habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, para participação do certame licitatório mencionado.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 850,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 097 250,00 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PHOENIX Modelo:

Descrição: Atabaque 70 13 com corpo em madeira envernizada completo, com chave de regulagem e pele em poliéster
Inf. detal.: DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.004/2018-SRP PMSBT, junto À Prefeitura Municipal de SÃO BENEDITO, Estado do Ceara, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente não possuindo nenhum do impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.DECLARA que, examinamos as exigências do referido Edital de Pregão e, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope de nº 02 – Documentos de Habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, para participação do certame licitatório mencionado.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 5.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 097 49,30 **Total: 3.845,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FOX Modelo:

Descrição: Apito profissional. Som: 115 decibéis. Sem bolinha. Confeccionado em plástico de alta qualidade. Rígido injetado. Embalagem por peça. Acompanha cordão. Garantia: contra defeito de fabricação
Inf. detal.: DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.004/2018-SRP PMSBT, junto À Prefeitura Municipal de SÃO BENEDITO, Estado do Ceara, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente não possuindo nenhum do impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.DECLARA que, examinamos as exigências do referido Edital de Pregão e, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope de nº 02 – Documentos de Habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, para participação do certame licitatório mencionado.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Quantidade: 78 **Valor Unit.: 49,30** Total Item: 3.845,40

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 017 15,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NNA Modelo:

Descrição: Colchonete para ginástica, exercícios físicos, academias, clínicas de fisioterapia, clubes - 90x40x3cm.
Inf. detal.: DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.004/2018-SRP PMSBT, junto À Prefeitura Municipal de SÃO BENEDITO, Estado do Ceara, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente não possuindo nenhum do impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.DECLARA que, examinamos as exigências do referido Edital de Pregão e, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope de nº 02 – Documentos de Habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, para participação do certame licitatório mencionado.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 900,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 033 192,00 **Total: 11.520,00**

Item: 1 Unidade: JG Marca: MATRIX Modelo:

Descrição: Rede para trave de futebol de campo: Confeccionada em polipropileno 100% (seda),Fio com 04 mm de espessura, trançado e torcido; tamanho aproximado aproximado 7,55m C x 2,50m A x 1,50m.
Inf. detal.: DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.004/2018-SRP PMSBT, junto À Prefeitura Municipal de SÃO BENEDITO, Estado do Ceara, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente não possuindo nenhum do impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.DECLARA que, examinamos as exigências do referido Edital de Pregão e, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope de nº 02 – Documentos de Habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, para participação do certame licitatório mencionado.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 192,00** Total Item: 11.520,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 097 240,00 **Total: 14.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JEBS Modelo:

Descrição: Taça com 86 cm de altura. Copa e tampa em metal com 31 cm de largura a partir das alças com metalizada na cor dourada. Base octogonal com 26 cm de largura em metalização na cor dourada. Anel e suporte em metalização na cor dourada. Plaqueta em latão para gravação. Estatueta intercambiável.
Inf. detal.: DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.004/2018-SRP PMSBT, junto À Prefeitura Municipal de SÃO BENEDITO, Estado do Ceara, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente não possuindo nenhum do impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.DECLARA que, examinamos as exigências do referido Edital de Pregão e, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope de nº 02 – Documentos de Habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, para participação do certame licitatório mencionado.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 14.400,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 097 145,00 **Total: 8.700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JEBS Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Descrição: Taça com 77 cm de altura. Copa e tampa em metal com 35 cm de largura a partir das alças com metalizada na cor dourada. Base redonda com 27 cm de largura em polímero na cor preta. Anel e suporte em metalização na cor dourada. Plaqueta em latão para gravação. Estatueta intercambiável. (Dimensões aproximadas).

Inf. detal.: DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.004/2018-SRP PMSBT, junto À Prefeitura Municipal de SÃO BENEDITO, Estado do Ceara, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente não possuindo nenhum do impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.DECLARA que, examinamos as exigências do referido Edital de Pregão e, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope de nº 02 – Documentos de Habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, para participação do certame licitatório mencionado.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 8.700,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 017	9,90	Total: 9.900,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1 Unidade: UND Marca: CRESPAR Modelo:

Descrição: Medalha redonda fundida em liga metálica de zamak, com o tamanho de 55 mm de diâmetro e centro liso com 35 mm de diâmetro. Medalha vazada e com textura nas bordas. Espessura de 3 mm. Metalizada na cor dourada, prata ou bronze. Suporte para fita com 2,5 cm de largura. A medalha pode vir acompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha, branca ou verde com 2,5 cm de largura ou fita de gorgorão nas cores azul, azul-branco-vermelha ou verde-amarela com 2,5 cm de largura. (Dimensões aproximadas).

Inf. detal.: DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.004/2018-SRP PMSBT, junto À Prefeitura Municipal de SÃO BENEDITO, Estado do Ceara, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente não possuindo nenhum do impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.DECLARA que, examinamos as exigências do referido Edital de Pregão e, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope de nº 02 – Documentos de Habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, para participação do certame licitatório mencionado.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 9.900,00

MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	15.948,00
------------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 096	4,89	Total: 1.467,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1 Unidade: UND Marca: cemar Modelo:

Descrição: Bambolê. Fabricado em pvc tubular, reforçado por junção plástica, cores variadas. Diâmetro: 65cm, Diâmetro do tubo: 14mm. Garantia de 6 meses de fabricação. (Dimensões aproximadas).

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 1.467,00

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 013	28,44	Total: 1.848,60
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1 Unidade: UND Marca: magussy Modelo:

Descrição: Bomba de encher bolas de dupla ação, que acompanha embutida uma mangueira e duas agulhas.

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 28,44** Total Item: 1.848,60

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 013	19,79	Total: 2.572,70
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1 Unidade: UND Marca: live up Modelo:

Descrição: Cone de 30 cm de plástico

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 19,79** Total Item: 2.572,70

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 096	6,39	Total: 1.917,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1 Unidade: UND Marca: impacto Modelo:

Descrição: Corda pula-pula de nylon, tamanho 2 m, com dois cabos de plástico nos lados.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,39** Total Item: 1.917,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 096 93,39 **Total: 2.241,36**

Item: 1 Unidade: UND Marca: vollo Modelo:

Descrição: Cronômetro digital com design esportivo, unidade de medida 1/100 de segundo e precisão de 99,99%.
Especificações técnicas: Capacidade de exibição: 9 horas, 59 minutos e 59,99 segundos. Unidade de medida: 1/100 de segundo. Modos de cronometragem - tempo normal; - tempo líquido; - tempo split - intermediário; - tempos do 1º e 2º lugares;- tempo lap - tempo de volta para cada segmento de um evento

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 93,39** Total Item: 2.241,36

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 096 13,99 **Total: 1.063,24**

Item: 1 Unidade: UND Marca: impacto Modelo:

Descrição: Kit de cartões para futebol cartoes de arbitro de futebol nas cores amareo e vermelho e no material pvc

Quantidade: 76 **Valor Unit.: 13,99** Total Item: 1.063,24

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 013 35,64 **Total: 2.138,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: b&a Modelo:

Descrição: Jogo de xadrez em madeira tabuleiro dobrável tabuleiro dobrável, tendo no interior peças para jogo de damas e xadrez, dimensões aproximadas de 21x21cm.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 35,64** Total Item: 2.138,40

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 013 89,99 **Total: 2.699,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: impacto Modelo:

Descrição: Rede oficial para Voleibol, confeccionadas em polietileno, cor preta. A rede deverá ter 1,00m de largura e entre 9,50 e 10m de comprimento (com 0,25 a 0,50m em cada lado das bandas laterais). Na parte superior da rede deverá haver uma faixa horizontal, com 7cm de largura, feita de lona branca e costurada ao longo da extensão da rede. Em cada extremidade desta faixa deverá haver uma abertura, através da qual deverá passar uma corda para mantê-la esticada. Por dentro da faixa deverá passar um cabo flexível, que preso aos postes permitirá manter a parte superior da rede tensionada. Na parte inferior da rede deverá haver outra faixa horizontal, com 05cm de largura, similar à faixa superior, dentro da qual deverá passar uma corda, que fixada aos postes de sustentação tem por objetivo manter a parte inferior da rede esticada. (Dimensões aproximadas).

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 89,99** Total Item: 2.699,70

IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO LTDA- 15.234.948/0001-89 113.276,00
ME

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 037 4,90 **Total: 1.470,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NCM Modelo:

Descrição: Bola de borracha para iniciação infantil N° 10 Inflável. Diâmetro 16 cm, peso 350 g. Composição borracha natural e borracha sintética (polibutadieno).

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 1.470,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 018 108,00 **Total: 16.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TOPPER Modelo:

Descrição: Bola oficial de futebol de campo confeccionada em PU, peso 410-450g, tamanho 68-70cm, câmara airbility e/ou similar, miolo removível e lubrificado e/ou material similar, termosoldada a MARCA deve ser aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol (CBF) e/ou Federação Internacional de Futebol (FIFA) e/ou por no mínimo 03 federações regionais de futebol no ano vigente. (Dimensões aproximadas).

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 108,00** Total Item: 16.200,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 053 85,00 **Total: 850,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: Bolsa de gelo material: 100% poliéster. Ideal para amenizar as dores em uma determinada região.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 850,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 072	180,00	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: Rede para trave de futsal: Confeccionada em polipropileno 100% (seda), Fio com 04 mm de espessura, trançado e torcido; tamanho aproximado 3,00m C x 2,00m A x 1,00m F.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 7.200,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 072	11,00	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Coletes em malha para futebol, 100% Poliéster numerada, frente e costas com logomarca da Prefeitura Municipal de São Benedito e da Secretaria do Esporte, cores variadas, dupla face; Tam. M, G e GG. De acordo com pedido da SCE – São Benedito				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 6.600,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 072	390,00	Total: 15.600,00
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Jogo de Camisa, com 18 peças tamanho G adulto, confeccionadas em Poliéster 100%, sistema de absorção Dry, numeradas sequencialmente, cores a serem definidas pela Prefeitura.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 390,00			Total Item: 15.600,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 037	280,00	Total: 11.200,00
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Jogo de Calção, com 18 peças tamanho G adulto, confeccionados em Poliéster 100%, elástico na parte da cintura, parte interna contendo sunga também em poliéster. Cores a serem definidas pela Prefeitura.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 280,00			Total Item: 11.200,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 009	390,00	Total: 15.600,00
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Jogo de Camisa, com 18 peças tamanho M adulto, confeccionadas em Poliéster 100%, sistema de absorção Dry, numeradas sequencialmente, cores a serem definidas pela Prefeitura.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 390,00			Total Item: 15.600,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 053	280,00	Total: 11.200,00
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Jogo de Calção, com 18 peças tamanho M adulto, confeccionados em Poliéster 100%, elástico na parte da cintura, parte interna contendo sunga também em poliéster. Cores a serem definidas pela Prefeitura.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 280,00			Total Item: 11.200,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 013	390,00	Total: 15.600,00
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Jogo de Camisa, com 18 peças tamanho P adulto, confeccionadas em Poliéster 100%, sistema de absorção Dry, numeradas sequencialmente, cores a serem definidas pela Prefeitura.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 390,00			Total Item: 15.600,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 037	278,00	Total: 11.120,00
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Descrição: Jogo de Calção, com 18 peças tamanho P adulto, confeccionados em Poliéster 100%, elástico na parte da cintura, parte interna contendo sunga também em poliéster. Cores a serem definidas pela Prefeitura.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 11.120,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 053 318,00 **Total: 636,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: Caixa térmica com rodas, 50 litros.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 318,00** Total Item: 636,00

COSMA SILVA OLIVEIRA ME **25.234.789/0001-76** **35.535,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 076 150,00 **Total: 21.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo:

Descrição: Bola oficial de futsal masculina confeccionada em PU, peso 410-440g, tamanho 61-64 cm, termosoldada, câmara airbily e/ou similar, miolo removível e lubrificado e/ou material similar, a MARCA deve ser aprovada pela Confederação Brasileira de Futsal (CBFS) e/ou Federação Internacional de Futebol (FIFA) no ano vigente.
Inf. detal.: 7 - BOLA OFICIAL DE FUTSALA) DECLARO QUE SOMOS ENQUADRADO COMO MICRO EMPRESA-ME CONFORME COMPROVAÇÃO ANEXA.B) DECLARO NÃO HAVER NENHUM IMPEDIMENTO PREVISTO NO ART. 3º, §4º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.A EMPRESA DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, ESTADO DO CEARÁ, O SEGUINTE:(1). QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO;(2). QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E(3). QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 21.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 076 79,00 **Total: 11.850,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: POKER Modelo:

Descrição: Bola oficial de voleibol confeccionada em PU, matrizada, peso 260-280g, tamanho 65-67cm, câmara airbily e/ou similar, miolo removível e lubrificado e/ou material similar, costurada., a bola ou a marca deve ser aprovada pela Confederação Brasileira de Voleibol (CBV) e/ou Federação Internacional de Voleibol (FIVB) no ano vigente.
Inf. detal.: 8 - BOLA OFICIAL DE VOLEIBOLA) DECLARO QUE SOMOS ENQUADRADO COMO MICRO EMPRESA-ME CONFORME COMPROVAÇÃO ANEXA.B) DECLARO NÃO HAVER NENHUM IMPEDIMENTO PREVISTO NO ART. 3º, §4º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.A EMPRESA DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, ESTADO DO CEARÁ, O SEGUINTE:(1). QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO;(2). QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E(3). QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 11.850,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 056 45,00 **Total: 1.125,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANGUÉ Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Descrição: Calibrador para medir pressão de bola modelo caneta, que realiza leitura em quilogramas e libras.
 Inf. detal.: 14 - CALIBRADORA) DECLARO QUE SOMOS ENQUADRADO COMO MICRO EMPRESA-ME CONFORME COMPROVAÇÃO ANEXA.B) DECLARO NÃO HAVER NENHUM IMPEDIMENTO PREVISTO NO ART. 3º, §4º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.A EMPRESA DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, ESTADO DO CEARÁ, O SEGUINTE:(1). QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO;(2). QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E(3). QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 1.125,00

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 076	39,00	Total: 1.560,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: JG	Marca: PANGUÉ	Modelo:
---------	-------------	---------------	---------

Descrição: Raquete de tênis de mesa (par)- madeira, com forração dupla características gerais - com os dois lados revestidos com eva - leve e com encaixe perfeito para as mãos.

Inf. detal.: 23 - RAQUETE DE TENIS DE MESA) DECLARO QUE SOMOS ENQUADRADO COMO MICRO EMPRESA-ME CONFORME COMPROVAÇÃO ANEXA.B) DECLARO NÃO HAVER NENHUM IMPEDIMENTO PREVISTO NO ART. 3º, §4º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.A EMPRESA DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, ESTADO DO CEARÁ, O SEGUINTE:(1). QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO;(2). QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E (3). QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 1.560,00

CANCHA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	07.284.883/0001-58	12.823,80
---	---------------------------	------------------

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 066	134,98	Total: 4.049,40
---------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: kagiva	Modelo: 8658
---------	--------------	---------------	--------------

Descrição: Bola oficial de futebol de campo confeccionada em PU, peso 410-450g, tamanho 68-70cm, câmara airbilty e/ou similar, miolo removível e lubrificado e/ou material similar, termosoldada a MARCA deve ser aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol (CBF) e/ou Federação Internacional de Futebol (FIFA) e/ou por no mínimo 03 federações regionais de futebol no ano vigente.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 134,98** Total Item: 4.049,40

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 066	92,39	Total: 3.695,60
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: trivella	Modelo: hand h2l
---------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: Bola de Handebol Oficial, H2L, costurada ou matrizada, com 32 gomos, confeccionada em PVC, tamanho 54-60 cm de diâmetro, peso 325-400g. (Dimensões aproximadas).

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 92,39** Total Item: 3.695,60

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 066	18,33	Total: 549,90
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: vollo	Modelo: 40mm
---------	--------------	--------------	--------------

Descrição: Bolas 40 mm para tênis de mesa c/ 06 unidades marca deve ser aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol (CBF) e/ou Federação Internacional de Futebol (FIFA) e/ou por no mínimo 03 federações regionais de futebol no ano vigente.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 18,33** Total Item: 549,90

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 066	139,99	Total: 1.399,90
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: kanxa	Modelo: 5320
---------	--------------	--------------	--------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Descrição: Saco para bolas de treino saco em lona com rede para 12 bolas. Facilidade de transporte: alça de transporte. Tela com rede para permitir um transporte mais compacto. Facilidade de abertura / fechamento: cordão de ajuste deslizante. Capacidade: 12 bolas. Redes confeccionadas com fios especiais de alta resistência e durabilidade.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 139,99** Total Item: 1.399,90

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 066 312,90 **Total: 3.129,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: gope Modelo: berimbau madeira

Descrição: Berimbau em tudo de plástico rígido de no mínimo 20 mm diâmetro 63 cm (dimensões aproximadas).

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 312,90** Total Item: 3.129,00

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME **05.848.835/0001-10** **1.440,00**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 072 24,00 **Total: 1.440,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: apighuana Modelo:

Descrição: Cones de pvc com 50 cm de altura, para treinamento atlético.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 1.440,00

PREGOEIRO: EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA